
2025 M. LIETUVOS PASAKOTOJŲ KONKURSO „ŽODZIS ŽODZĮ GENA“ 

DALYVIO ANKETA 

 

 
Rajonas, miestas, savivaldybė _______________________________________________________ 

 

Pasakotojo vardas (-ai), pavardė (-ės) _________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

Gimimo metai, vieta _______________________________________________________________ 

Pasakotojo adresas, telefonas, el. paštas  _______________________________________________ 

 

Pasakotojo darbovietė, pareigos, folkloro ansamblio pavadinimas (jei dalyvauja)_______________ 

________________________________________________________________________________ 

 

Kokiuose pasakotojų konkursuose dalyvavo, kada________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

Kategorijos (pabraukti) 

Pasaka 

Sakmė ar padavimas 

Smagus tautosakos kūrinys, pasakojimas. 
Nurodyti pavadinimą, šaltinį, iš kurio išmokta (pateikėjas – vardas, pavardė, gimimo metai, vieta, kur,  

kada ir kas užrašė; leidinys – pavadinimas, leidimo metai, kt.): 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

Dalyvis yra (pabraukti): 

1. Pateikėjas (vyresnio amžiaus žmogus, tradiciją perėmęs natūraliai iš savo šeimos, bendruomenės);  

2. Asmuo, savarankiškai išmokęs pasakoti šiuolaikinėje kultūros terpėje (iš pateikėjų, leidinių ir pan.); 

3. Folkloro ansamblio narys, kultūros darbuotojas. 

 

Komisijos pastabos_________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

Vietinio turo komisijos pirmininkas ar už etninę kultūrą savivaldybėje atsakingas asmuo 

Vardas, pavardė, pareigos___________________________________________________________ 

 

 

Parašas  

 

Kontaktinis asmuo bendravimui organizaciniais tikslais (vardas, pavardė, tel., el. paštas) _________ 

_________________________________________________________________________________ 

 

 

Konkurso metu bus filmuojama, fotografuojama. Sutinku / nesutinku (reikiamą pabraukti), kad Konkurso 

dalyvio anketoje pateikti mano asmens duomenys - vardas, pavardė, gimimo metai, vieta, el. pašto adresas, 

kontaktinis adresas, telefono numeris,  darbovietės pavadinimas – būtų naudojami Konkurso organizavimo 

tikslais. 

 

                                                                                                                          Dalyvio parašas 


